20071020 - HMI 2007-xxx-x.x Rilascio WinAC MP 2007.doc Autore: Gruppo HMI & IPC
Pagina 1 di 5
    SIMATIC HMI
Benestare alla fornitura di WinAC MP 2007
La presente per annunciare con decorrenza immediata il rilascio alla consegna di WinAC MP 2007.
Il soft-PLC WinAC MP 2007 è eseguibile sui dispositivi MP277 ed MP377. Si tenga presente che, a
seconda del dispositivo sul quale dovrà essere eseguito, esistono due distinte versioni di prodotto:
• WinAC MP 2007 per MP 277

ordinazione del pannello, che deve terminare con la cifra 1 (Esempio: 6av6 643-xxxxx-xxx1).
Questo vincolo di utilizzo non sussiste qualora WinAC MP 2007 sia utilizzato su MP377 (***).
Nome prodotto Codice di ordinazione Note
WinAC MP 2007 per MP277
licenza singola (su USB stick) 6ES7671-5EF00-0YA0
WinAC MP 2007 per MP377
licenza singola (su USB stick) 6ES7671-7EG00-0YA0 (***)
WinAC MP 2007 UCL Basic,
pacchetto da 20 licenze per MP277 6ES7671-5EF00-5YA0 (*)
WinAC MP 2007 UCL Basic,
pacchetto da 20 licenze per MP377 6ES7671-7EG00-5YA0 (*)  (***)
WinAC MP 2007 UCL Follow-up Contract,
5 Licenze per MP 277 6ES7671-5EF00-5YB0 (**)
WinAC MP 2007 UCL Follow-up Contract,
5 Licenze per MP 377 6ES7671-7EG00-5YB0 (**) (***)
(*) UCL (Unlock Copy License).
(**) Pacchetto di espansione per UCL (aggiunge ulteriori 5 licenze; richiede che UCL - 20 licenze -
             sia già installato)
(***)  Queste versioni del prodotto MP377 non sono ancora disponibili. Verrà comunicata la data di
disponibilità
20071020 - HMI 2007-xxx-x.x Rilascio WinAC MP 2007.doc Autore: Gruppo HMI & IPC
Pagina 5 di 5
Tabella codici di ordinazione (segue)
Nome prodotto Codice di ordinazione Note
Package MP 277 8" Touch
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-3MC01-1AA0
Package MP 277 8" Tastiera
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-3LC01-1AA0
Package MP 277 10" Touch
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-3PC01-1AA0
Package MP 277 10" Tastiera
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-3NC01-1AA0
Package MP 377 12" Touch
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-4FC01-2AA0
Package MP 377 12" Tastiera
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-4EC01-2AA0 (***)
Package MP 377 15" Touch  (***)
- WinAC MP 2007
- licenza singola (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-4GC01-2AA0 (***)
Package MP 377 19" Touch (***)
- WinAC MP 2007
- licenza singola per MP377 (su USB stick)
- SD Card (256 MB)
6AV6652-4HC01-2AA0 (***)
(***) Queste versioni del prodotto MP377 non sono ancora disponibili. Verrà comunicata la data di